APROVADcs piscui- |
Estado do Rio de Janeiro tkEM-JS jr

O FRIO
* A

CAMARA MUNICIPAL DE C AE * i
pi©«íET5f3>

INDICAÇÃO N° 187/2013. Em, 12 de Maio de 2014.

SOLICITA AO EXM° SR. PREFEITO MUNICIPAL
ASFALTAMENTO, SANEAMENTO BÁSICO E
ARBORIZAÇÃO PARA A RUA PROJETADA 57
(INÍCIO NA AV. CENTRAL, MONTE ALEGRE.)

.;

Exm° Sr. Presidente da Câmara Municipal de Cabo Frio.

O Vereador que esta subscreve, atendendo , tudo'mais o, que determina o interesse ,
. público, INDICA à Douta Mesa, na forma regimental, ó envio de expediente ao Exm° Sr.

Prefeito Municipal solicitando asfaltamento, saneamento básico, arborização pará a Rua
Projetada 57 no início na Av. Central, Monte Alegre, entrando na Rua Eduardo Passos,
que sai na Estrada do Guriri (Caminho Verdes Mares). ,' ‘

/
Sala das Sessões, 12 de maio de 2014.\.

t

\

V

FREDfRJCO^E^RAÜJO JESUS / /\
\

Vereador - Autor
V

. t

JUSTIFICATIVA: \ :\ ■

v O asfaltamento facilitará á circulação dos moradores dos dois sentidos, para os que
residem no Jardim Esperança e precisam chegar ao asfalto pela Estrada do Guriri e a outra
parte que se encontra em estado de abandono.

A reivindicação dos moradores é antiga, sem que conseguissem o atendimento,
com o advento da nova administração, os que lá habitam esperam as devidas
providências.

É, portanto, dentro das atribuições dos representantes do povo, que espero a
participação dos Nobres Vereadores e as providências do Poder Executivo.